
1/1

Pěti disciplinárním obviněním navzdory: Prof. Andreas
Sönnichsen bojuje dál

tadesco.org/peti-disciplinarnim-obvinenim-navzdory-prof-andreas-sonnichsen-bojuje-dal

„Jestli jsem kvůli něčemu studoval medicínu, tak kvůli tomu, abych mohl poskytovat

služby lidem,“ říká profesor Andreas Sönnichsen, specialista na interní a všeobecné

lékařství, který několik let vedl oddělení všeobecného a praktického lékařství v Centru

veřejného zdraví na Lékařské univerzitě ve Vídni. Až do prosince 2021, kdy byl propuštěn,

protože se univerzitě nelíbil jeho názor na covid a opatření proti němu. Od té doby

neúnavně vzdělává lékaře i širokou veřejnost o škodlivosti covidových opatření a

očkování. Přestože za to již obdržel pět disciplinárních obvinění.

V rozhovoru hovoří s Elsou Mittmannsgruberovou o svém shrnutí důkazů o očkování

proti covidu, na kterém v současné době pracuje, o očkovacích průkazech a o snaze

vybudovat alternativní lékařskou profesi, která by se zabývala výhradně blahem pacienta.

Prof. Andreas Sönnichsen uvedl, že stále více lékařů vidí podvod ohledně covidu, a to je

velmi potěšující.

Tento rozhovor byl natočen 18.6.2022, tedy ještě předtím, než bylo v Rakousku zrušeno

povinné očkování.

Zdroj: Auf1.tv

 

 

https://tadesco.org/peti-disciplinarnim-obvinenim-navzdory-prof-andreas-sonnichsen-bojuje-dal/
https://auf1.tv/elsa-auf1/fuenf-disziplinaranzeigen-zum-trotz-prof-andreas-soennichsen-kaempft-weiter/

